DNEVNI IZVESTAJ

Edit

Promet sredstava

Racun:
840-0000000782661-30

Stanje prethodnog dana:

Izvor sredstava

Sredstva za rad

Sredstva za prevoz

Energenti EPS KOM31961985
Sredstva za ishranu

Krv i labilni produkti od krvi

Sredstva za sanitetski i laboratorijski materijal Yunycom
01/220102254

Ostalo

Materijal za dijalizu

Donacije

Lekovi van liste lekova

Lekovi Vega doo 384509/22

Lekovi Vega doo 384498/22

Lekovi Vega doo 384500/22

Lekovi PHOENIX PHARMA DOO 269268122
Lekovi PHOENIX PHARMA DOO 269231122
Lekovi PHOENIX PHARMA DOO 269180122
Lekovi PHOENIX PHARMA DOO 269196122
Lekovi PHOENIX PHARMA DOO 269102122
Lekovi PHOENIX PHARMA DOO 268625122
Lekovi BEOHEM-3 222294

Sredstva za invalide

Ukupno:

Stanje sredstava na dan:

187.712,63
Priliv
0,00
0,00
251.018,14
0,00
0,00

26.790,00

0,00

0,00

0,00

0,00
61.188,38
103.573,80
6.489,34
41.504,10
4.253,70
27.641,35
28.285,95
1.736,90
61.996,00
39.875,00
0,00
654.352,66

Datum:
30.08.2022

Isplate
0,00

0,00
251.018,14
0,00

0,00

26.790,00

0,00
0,00
0,00
0,00
61.188,38
103.573,80
6.489,34
41.504,10
4.253,70
27.641,35
28.285,95
1.736,90
61.996,00
39.875,00
0,00
654.352,66
187.712,63
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